

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на Система пожежної сигналізації та система керування евакуацією (в частині системи оповіщення про пожежу та показчиків напрямку евакуації)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3247,986 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,3289 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1078,462 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

| № Ч.ч.. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.год. | |
|--|----------------------------|---|----------------|------------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| | | | | на одиницю | всього | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Розділ 1. Електротехнічна частина | | | | | | | | | | | |
| 1 | КМ10-667-2 | Прилад приймально-контрольний | шт | 1 | 5080,45 | - | 5080 | 5080 | - | 60,8000 | 60,8 |
| 2 | С1513-5 варіант 1 | Алгоритмічний адресний пожежний приймально-контрольний прилад з блоком живлення, 4 шлейфи (по 226 адр) , вбудовані ізол. ППКП "Lion Remote" EN 54-2, 4, | шт | 1 | 67455,46 | - | 67455 | - | - | - | - |
| 3 | С1513-5 варіант 2 | Пристрій Sofem Remote (плата віддаленої роботи ППКП) | шт | 1 | 6084,31 | - | 6084 | - | - | - | - |
| 4 | С1513-5 варіант 3 | Програмне забезпечення, I-Link | шт | 1 | 90177,24 | - | 90177 | - | - | - | - |
| 5 | КМ10-668-2 | Монтаж сповіщувача пожежного димового | шт | 487 | 251,10 | - | 122286 | 122286 | - | 3,2000 | 1558,4 |
| 6 | С1513-8 варіант 1 | Сповіщувач пожежний димовий оптичний точковий адресний [EN54] A50S | шт | 524 | 1581,41 | - | 828659 | - | - | - | - |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 7 | С1513-8 | Сповіщувач пожежний димовий оптичний | шт | 17 | 1753,05 | - | 29802 | - | - | - | - |

9_СД_ЛС1_02-01-019

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------|---|--------------|-------|-----------------------|---|--------|--------|----|----|----------|--------|
| 8 | варіант 3 KM10-386-15 | точковий адресний [EN54] A50SI Монтаж оповіщувача світлового | шт | 142 | - 283,49 283,49 | - | 40256 | 40256 | - | - | 3,2000 | 454,4 |
| 9 | C1630-1046 варіант 2 | Виносний індикатор світлодіодний LED ВПОС | шт | 121 | 779,24 | - | 94288 | - | - | - | - | - |
| 10 | C1630-1046 варіант 1 | Оповіщувач світловий «ВИХІД» ОС-1 (12/24V) | шт | 33 | 719,57 | - | 23746 | - | - | - | - | - |
| 11 | KM10-668-2 | Монтаж сповіщувача пожежного ручного | шт | 30 | 251,10 251,10 | - | 7533 | 7533 | - | - | 3,2000 | 96 |
| 12 | C1513-8 варіант 2 | Сповіщувач пожежний ручний PUCAY | шт | 33 | 1235,76 | - | 40780 | - | - | - | - | - |
| 13 | KM10-668-1 | Монтаж сповіщувача пожежного теплового | шт | 7 | 125,55 125,55 | - | 879 | 879 | - | - | 1,6000 | 11,2 |
| 14 | C1513-8 варіант 4 | Сповіщувач пожежний тепловий адресний [EN54] A50H | шт | 7 | 1504,38 | - | 10531 | - | - | - | - | - |
| 15 | C1513-8 варіант 5 | Сповіщувач пожежний тепловий адресний [EN54] з ізолятором КЗ A50HI | шт | 1 | 1669,38 | - | 1669 | - | - | - | - | - |
| 16 | KM10-667-5 | Прилад ПС на 1 промінь | шт | 1 | 782,50 782,50 | - | 783 | 783 | - | - | 9,6000 | 9,6 |
| 17 | C1511-1 варіант 1 | Блок живлення БЖ 1230 | шт | 1 | 5718,20 | - | 5718 | - | - | - | - | - |
| 18 | KM10-668-2 | Монтаж пристрою передавання пожежної тривоги | шт | 1 | 251,10 251,10 | - | 251 | 251 | - | - | 3,2000 | 3,2 |
| 19 | C1511-1 варіант 2 | Телефонний комунікатор ТК-2/GSM-01 | шт | 1 | 3890,36 | - | 3890 | - | - | - | - | - |
| 20 | KM8-121-1 | Монтаж акумулятора | шт | 3 | 283,49 283,49 | - | 850 | 850 | - | - | 3,2000 | 9,6 |
| 21 | C1511-3 варіант 1 | Акумулятор 12В/7 А·год | шт | 3 | 683,66 | - | 2051 | - | - | - | - | - |
| 22 | KM10-761-1 | Монтаж комплексу мовного оповіщення про пожежу, з блоком резервного живлення | комплек т | 1 | 15864,58 15864,58 | - | 15865 | 15865 | - | - | 166,4000 | 166,4 |
| 23 | C1511-3 варіант 4 | Комплекс мовного оповіщення про пожежу ВЕЛЛЕЗш-120-600 | шт | 1 | 41249,06 | - | 41249 | - | - | - | - | - |
| 24 | C1511-3 варіант 5 | Пульт мікрофонний настільний, 12 зон ПМН-12 | шт | 1 | 5651,06 | - | 5651 | - | - | - | - | - |
| 25 | C1511-3 варіант 6 | Акустична система настінного монтажу, 1/3Вт, біла ЗАС100ПН | шт | 167 | 423,56 | - | 70735 | - | - | - | - | - |
| 26 | C1511-3 варіант 7 | Акустична система в підвісну стелю, 1/3Вт, біла ЗАС100ПП | шт | 102 | 311,36 | - | 31759 | - | - | - | - | - |
| 27 | C1511-3 варіант 8 | Акустична система настінного монтажу, 3/6Вт, біла 6АС100ПН | шт | 11 | 500,06 | - | 5501 | - | - | - | - | - |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
| 28 | KM10-671-2 | Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних | 100 м | 200,5 | 3743,49 3743,49 | - | 750570 | 750570 | - | - | 44,8000 | 8982,4 |

9_СД_ЛС1_02-01-019

| | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------------|--|-------|-------|-----------------|---|----------------|--------|----|----|--------------|
| 29 | C157-227 варіант 1 | Кабель електричний у оболонці, що не поширює горіння, J-Y(St)Ylg 2x2x0.8 | 1000м | 11 | <u>13885,82</u> | - | 152744 | - | - | - | - |
| 30 | C157-227 варіант 2 | Кабель електричний вогнестійкий, N)НХН FE 180/E90 3x2,5 | 1000м | 0,05 | <u>59255,42</u> | - | 2963 | - | - | - | - |
| 31 | C157-227 варіант 3 | Кабель електричний вогнестійкий 2x1x0.8, JE-H(ST)H BDFE 180 E30 | 1000м | 8 | <u>23473,82</u> | - | 187791 | - | - | - | - |
| 32 | C157-227 варіант 4 | Кабель електричний вогнестійкий, (N)НХН FE 180/E30 2x1,5 | 1000м | 1 | <u>28981,82</u> | - | 28982 | - | - | - | - |
| 33 | C1512-1 варіант 1 | Коробка монтажна вогнетривка, КВР | шт | 10 | <u>359,05</u> | - | 3591 | - | - | - | - |
| 34 | C1511-3 варіант 2 | Тримач кабельний, UDF10 | шт | 15000 | <u>5,90</u> | - | 88500 | - | - | - | - |
| 35 | C1511-3 варіант 3 | Дюбель клиновий металевий 6x40мм | шт | 15000 | <u>1,17</u> | - | 17550 | - | - | - | - |
| Разом прямі витрати по розділу 1 | | | | | | | 2786219 | 944353 | - | - | <u>11352</u> |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 2786219 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | | | 1841866 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 944353 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 461767 | | | | |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | 976,9 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 134109 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 3247986 | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по розділу 1 | | | | | | | 3247986 | | | | |
| Разом прямі витрати по кошторису | | | | | | | 2786219 | 944353 | - | - | <u>11352</u> |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 2786219 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | | | 1841866 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 944353 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 461767 | | | | |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | | | 976,9 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 134109 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 3247986 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по кошторису | | | | | | | 3247986 | | | | |

| | | | | | |
|--|--|----------------|--|--|--|
| | Кошторисна трудомісткість, люд.год. | 12328,9 | | | |
| | Кошторисна заробітна плата, грн. | 1078462 | | | |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]